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飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 LEE WING TUNG 李李李 16.10"5732 - 2

2 CHAN CHI YAN 陳陳陳 16.34"5435 - 7

3 LAI HIU CHING 黎黎黎 16.50"5681 - 6

4 TO CARA WING KEI 陶陶陶 16.75"5903 - 4

5 LI MAN CHING 李李黎 16.92"5755 - 8

6 KWOK WING YING 郭郭郭 17.15"5662 - 4

7 LIN KA WAI 林林林 17.18"5773 - 7

8 LIU YANYI 劉劉劉 17.21"5784 - 2

9 KWOK WING CHING 郭郭黎 17.26"5652 - 5

10 LI YUET CHING 李李黎 17.51"5764 - 6

11 CHAN TSZ YING 陳陳陳 17.61"5454 - 5 17.603"

12 CHIU CHONG YUET 趙趙趙 17.61"5501 - 2 17.605"

13 SIU HOI FAN 蕭蕭蕭 17.62"5873 - 2

14 KWOK CHI TING 郭郭郭 17.63"5644 - 8

15 SUN SUNNY 孫孫孫 17.73"5881 - 5

16 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭李 17.81"5931 - 8

17 LEE CHI MAN MARGARET 李孫李 17.94"5725 - 4

18 LAU CHING 劉劉 17.96"5701 - 7

19 HO CHLOE 何何何 18.17"5583 - 5

20 LAU HO LAM 劉劉劉 18.37"5713 - 3

21 LUI LOK HEI 呂呂呂 18.46"5814 - 7

22 鄧蕭鄧 18.54"5424 - 4

23 CHEN HO YI 陳劉陳 18.70"5461 - 4

24 HU CHENGHAN 胡胡胡 18.75"5605 - 6

25 ZHANG YI LAN VIVIAN 張張劉 18.76"5924 - 3

26 CHAN SZE CHING 陳陳黎 19.26"5445 - 5

27 NG HUEN YEE 吳吳吳 19.35"5842 - 3

28 SHI MEI SUI 石石石 19.97"5863 - 6

29 SIU WING MAN 蕭陶蕭 20.01"9015 - 2

30 CHEUNG YAN CHAI ANGIE 張張張 20.07"5492 - 7

31 CHEUK YAN TUNG CARA 卓卓卓 21.16"5472 - 8

32 CHEUNG CHEUK YING 張卓張 21.83"5485 - 3

CHUNG WAN LAM JEANNE 鍾鍾鍾 DNS5573 - 8

MA HOI KI 馬蕭馬 DNS5822 - 6
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

MAK SUM KIU ELVINA 麥麥麥 DNS5831 - 3
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEE WING TUNG 李李李 15.81"5731 - 5

2 CHAN CHI YAN 陳陳陳 16.19"5431 - 6

3 LI MAN CHING 李李黎 16.48"5751 - 7

4 LAI HIU CHING 黎黎黎 16.49"5681 - 4

5 TO CARA WING KEI 陶陶陶 16.55"5901 - 3

6 LIN KA WAI 林林林 17.10"5771 - 1

7 KWOK WING YING 郭郭郭 17.20"5661 - 8

8 LIU YANYI 劉劉劉 17.35"5781 - 2
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEE WING TUNG 李李李 33.83"5732 - 5

2 LI MAN CHING 李李黎 34.32"5751 - 7

3 HU SING YU 胡胡胡 34.71"5612 - 3

4 CHAN CHI YAN 陳陳陳 35.43"5431 - 6

5 KONG JERIKA 江江 36.52"5631 - 5

6 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 37.79"5532 - 4

7 LAM SIN YU 林林林 38.79"5692 - 7

8 HO CHLOE 何何何 38.93"5582 - 6

9 CHUNG CHIU YI 鍾鍾陳 39.60"5551 - 4

KOKOHA TANAKA DNS5621 - 3
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 KYS 01 1'09.32"1 - 8

2 LSK10 1'09.65"1 - 3

3 LCTG 1'10.73"1 - 6

4 FKIS G2 1'10.78"1 - 5

5 CWSA_GIRL_D 1'11.76"1 - 4

RC GIRLS DNS1 - 7
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHAN CHI YAN 陳陳陳 9.80"5431 - 8

2 LAI HIU CHING 黎黎黎 10.02"5685 - 7

3 TO CARA WING KEI 陶陶陶 10.06"5902 - 2

4 KWOK YAT YEE 郭郭郭 10.09"5672 - 6

5 HU SING YU 胡胡胡 10.10"5613 - 5

6 LIN KA WAI 林林林 10.28"5773 - 3

7 KWOK CHI TING 郭郭郭 10.32"5644 - 4

8 KWOK WING YING 郭郭郭 10.34"5661 - 6

9 KWOK WING CHING 郭郭黎 10.36"5651 - 7

10 SIU HOI FAN 蕭蕭蕭 10.37"5873 - 2

11 LI YUET CHING 李李黎 10.45"5765 - 3

12 CHOW HAZELYN MEI YU 10.49"5523 - 6

13 LIU YANYI 劉劉劉 10.51"5781 - 4

14 WU CHO KI 胡胡馬 10.56"5911 - 3

15 HO SHUK YI 何何何 10.63"5595 - 5

16 LEE CHI MAN MARGARET 李孫李 10.64"5723 - 4

17 SUN SUNNY 孫孫孫 10.68"5883 - 7

18 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭李 10.81"5932 - 3

19 LAU CHING 劉劉 10.84"5705 - 6

20 LAU HO LAM 劉劉劉 10.91"5714 - 5

21 CHOI PAK YIU GABBY 蔡蔡蔡 10.92"5511 - 2

22 HU CHENGHAN 胡胡胡 10.94"5604 - 3

23 CHAN SZE CHING 陳陳黎 11.02"5442 - 5

24 LUI LOK HEI 呂呂呂 11.03"5814 - 2 11.023"

25 CHEN HO YI 陳劉陳 11.03"5463 - 8 11.030"

26 CHEUNG YAN CHAI ANGIE 張張張 11.28"5494 - 8

27 SIU WING MAN 蕭陶蕭 11.67"9015 - 2

28 SHI MEI SUI 石石石 11.77"5865 - 8

29 LEE YEE SUN 李李李 12.30"5742 - 8

30 CHEUK YAN TUNG CARA 卓卓卓 12.66"5471 - 5

31 WAN HEI YAU MARIS 尹尹尹 12.73"9071 - 1 12.724"

32 CHEUNG CHEUK YING 張卓張 12.73"5485 - 4 12.727"

33 鄧蕭鄧 14.56"5422 - 4

CHUNG WAN LAM JEANNE 鍾鍾鍾 DNS5572 - 7
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

LOW MING MING MICHAELA 劉劉劉 DNS5794 - 7

MAK SUM KIU ELVINA 麥麥麥 DNS5834 - 6
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHAN CHI YAN 陳陳陳 9.70"5431 - 6

2 LAI HIU CHING 黎黎黎 9.83"5681 - 5

3 KWOK YAT YEE 郭郭郭 10.03"5671 - 3

4 TO CARA WING KEI 陶陶陶 10.13"5901 - 4

5 HU SING YU 胡胡胡 10.23"5611 - 8

6 KWOK WING YING 郭郭郭 10.33"5661 - 1

7 LIN KA WAI 林林林 10.34"5771 - 7

8 KWOK CHI TING 郭郭郭 10.39"5641 - 2
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHUNG HO LAM LEONA 鍾鍾鍾 3'07.25"5561 - 6 (R) 

2 KONG JERIKA 江江 3'07.29"5631 - 4 (R) 

3 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 3'21.56"5531 - 3

4 CHUN HOI TSING VERONICA 秦秦劉 3'25.38"5541 - 1

5 POON SZE YUE 潘潘胡 3'30.04"5851 - 5
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LAI HIU CHING 黎黎黎 3.30 m.5681 - 7

2 HU SING YU 胡胡胡 3.23 m.5611 - 1

3 LEE WING TUNG 李李李 3.19 m.5731 - 13

4 LIU YANYI 劉劉劉 2.84 m.5781 - 2

5 KWOK YAT YEE 郭郭郭 2.83 m.5671 - 3

6 CHAN TSZ YING 陳陳陳 2.75 m.5451 - 14

7 CHOW HAZELYN MEI YU 2.72 m.5521 - 8

8 TO CARA WING KEI 陶陶陶 2.64 m.5901 - 19

9 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭李 2.60 m.5931 - 16

10 HO SHUK YI 何何何 2.56 m.5591 - 11

11 CHUNG CHIU YI 鍾鍾陳 2.53 m.5551 - 4

12 SHI MEI SUI 石石石 2.51 m.5861 - 12

13 ZHANG YI LAN VIVIAN 張張劉 2.40 m.5921 - 15

14 LAU CHING 劉劉 2.31 m.5701 - 6

15 NG HUEN YEE 吳吳吳 2.29 m.5841 - 20

16 CHEN HO YI 陳劉陳 2.28 m.5461 - 18

16 LEE YEE SUN 李李李 2.28 m.5741 - 5

18 CHOI PAK YIU GABBY 蔡蔡蔡 2.11 m.5511 - 10

19 POON SZE YUE 潘潘胡 2.06 m.5851 - 17

KOKOHA TANAKA DNS5621 - 9
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LOW MING MING MICHAELA 劉劉劉 25.03 m.5791 - 7

2 KWOK YAT YEE 郭郭郭 22.64 m.5671 - 9

3 KONG JERIKA 江江 21.75 m.5631 - 6

4 SIU HOI FAN 蕭蕭蕭 17.93 m.5871 - 8

5 POON SZE YUE 潘潘胡 17.19 m.5851 - 1

6 NG HUEN YEE 吳吳吳 14.57 m.5841 - 3

7 CHOW HAZELYN MEI YU 11.27 m.5521 - 4

8 WU CHO KI 胡胡馬 6.58 m.5911 - 2

LIN KA WAI 林林林 DNS5771 - 5
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飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 小小小小小小小小 2 年年年年 - 1500米米米米 (決決決決初初初初)

2 CHUNG HO LAM LEONA 鍾鍾鍾 6'29.73"5561 - 8

5 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 6'59.97"5531 - 9
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